
Mie'skiZarz d Ulici Mostów
40-381 Katowice, ul. 2a; teł, (0-32) 256 99 01, (0-32) 256 99 17; 256 98 47

KATOWICE NIP 634-000-81-85

znak sprawy: WP.MB.221.18.2023 - 105

mqw.mzum.katowice.pl

Katowice, dnia 21.04.2023r.

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym
w trybie podstawowym na: Przebudowa nawierzchni jezdni ul. Przelotowej
w Katowicach (18/111/2023/wP).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru
oferty najkorzystniejszej.

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożonąprzez wykonawcę:

ZRD 1 TZ „ROMUS”
Jerzy Musiał, Maciej Rotyński Sp. Jawna
ul. Roździeńska 27b
40-389 Katowice

Ranking złożonych ofert:

Nr
Wykonawcaoferty

DROGOPOL sp. z o.o.

1. ul. Siemianowicka 52d
40-301 Katowice
ZRD I TZ „ROMUS”
Jerzy Musiał, Maciej Rotyński

2. Sp. Jawna
ul. Roździeńska 27b
40-389 Katowice
Silesia Invest Spółka z

ograniczoną
3. odpowiedzialnością Sp.k.

ul. o. Jana Siemińskiego 18-20

Kryterium 1

Cena/koszt

Wartość oferty

588.759,83 zł.

513.745,42 zł.

532.892,04 zł.

Kryterium 1

Cena oferty
(waga 60 0/0)

Przyznana

punktacja

60,000

57,844

Kryterium 2

Okres rękojmi

Wartość z oferty

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

60 miesięcy od
daty odbioru

robót

DYRE

Kryterium2
Okres rękojmi
(waga 40%)

Przyznana

punktacja

40,000

40,000

TOR

RAZEM

100,000

97,844

2,

3
4.

44-100 Gliwice

tr

Strona internetowa postępowania

htt latformazaku owa Vtransakc•a/74703

WP a/a sprawy

MiejskiegoZarzqdU
W (Głowicach

Piotr rker
Pieczęć i podpis osob upoważnionej

KIERO po LICZNYCH
ZA

ce Mizdalski



Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a.Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w
Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej

prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenialub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu

odwołaniadanych,przetwarzania, przenoszenła wniesieniazgody, sprzeciwu oraz
Inspektora Ochrony Danych znajdująinformacje oraz kontakt do sięSzczegółowe na

https://mzum.katowice.pl/content/rod07

skargi.

stronie:


